
2,752,232,200

374,205,210

784,326,257

271,707,935

321,139,253

169,653,740

257,935,434

24,558,647

93,440,995

35,147,102

89,018,904

24,548,802

40,873,896

25,236,156

34,476,530

9,066,217

16,693,384

3,731,831

15,667,889

136,675,240

17,925,448

4,220,363

742,946

1,064,707,054

140,260,303

138,462,645

151,084,791

139,112,418

85,793,147

113,911,586

8,681,949

49,425,895

18,610,534

48,854,040

10,224,262

22,176,337

11,187,455

11,847,520

1,505,742

3,728,828

826,160

5,441,651

97,084,358

4,776,214

1,445,413

265,806

1,205,928,925

179,566,421

517,986,152

84,368,847

124,527,366

51,222,013

97,365,789

7,797,029

31,682,371

8,683,906

21,801,368

6,144,752

8,342,043

6,629,298

9,939,595

2,499,993

4,195,837

1,027,438

4,990,524

29,794,333

6,480,530

808,631

74,689

146,074,595

19,241,894

34,753,299

11,393,902

15,190,720

9,239,837

15,304,300

2,462,490

5,019,261

2,226,100

7,328,959

2,180,890

2,583,102

3,636,544

3,210,072

1,932,647

4,054,911

269,935

1,618,198

2,732,847

1,484,002

190,965

19,720

182,966,312

17,841,209

55,921,278

12,720,426

19,389,365

12,296,190

14,268,582

3,680,937

3,787,176

3,053,317

5,023,550

3,755,443

5,110,450

2,849,172

5,383,642

2,297,666

3,565,583

1,285,036

2,497,008

4,226,444

2,029,995

1,614,862

368,981

234,649

5,253

44,279

2,774

9,384

7,418

138,532

12,285

              －

              －

2,149

              －

548

1,106

6,937

582

1,153

              －

1,516

              －

              －

              －

733

151,080,644

17,290,130

37,158,604

12,137,195

22,910,000

11,095,135

16,946,645

1,923,957

3,526,292

2,573,245

6,008,838

2,243,455

2,661,416

932,581

4,088,764

829,587

1,147,072

323,262

1,118,992

2,837,258

3,154,707

160,492

13,017

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年11月

10717-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表總計含依據「勞動部辦理113年花蓮縣轄區內受0403震災影響投保單位保險費補貼要點」補貼金額1,240,021元無細項分類，故細項加總容與總計不合。
註：1.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國114年 1月14日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及地區分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


